

KA-ARK Holding ApS

Ved Bølgen 19, st. th.
7100 Vejle

CVR-nr. 28 84 49 56

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/10 2019

Klaus Kaack Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA-ARK Holding ApS
Ved Bølgen 19, st. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 84 49 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Klaus Kaack Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 35.007, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.260.374.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(20.756)	(35.631)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(15.492)</u>	<u>(15.492)</u>
Resultat før finansielle poster		(36.248)	(51.123)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.094	36.970
Finansielle indtægter	1	82.840	85.013
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.425)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		46.261	70.860
Skat af årets resultat	3	<u>(11.254)</u>	<u>(7.443)</u>
Årets resultat		<u>35.007</u>	<u>63.417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	92.786
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.094	36.970
Overført resultat		<u>(77.087)</u>	<u>(66.339)</u>
		<u>35.007</u>	<u>63.417</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.016	35.508
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.016</u>	<u>35.508</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	961.189	957.095
Finansielle anlægsaktiver		<u>961.189</u>	<u>957.095</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>981.205</u>	<u>992.603</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	136.878
Selskabsskat		0	1.261
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>138.139</u>
Værdipapirer		2.288.055	2.359.390
Værdipapirer		<u>2.288.055</u>	<u>2.359.390</u>
Likvide beholdninger		<u>11.890</u>	<u>17.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.299.945</u>	<u>2.515.210</u>
Aktiver i alt		<u>3.281.150</u>	<u>3.507.813</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.522	40.428
Overført resultat		2.982.852	3.200.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	92.786
Egenkapital	7	<u>3.260.374</u>	<u>3.459.131</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>4.404</u>	<u>5.618</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.404</u>	<u>5.618</u>
Selskabsskat		11.207	0
Anden gæld		<u>5.165</u>	<u>43.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.372</u>	<u>43.064</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.372</u>	<u>43.064</u>
Passiver i alt		<u>3.281.150</u>	<u>3.507.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	40.428	3.059.939	92.786	(140.978)	3.177.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(92.786)	140.978	48.192
Årets resultat	0	4.094	(77.087)	108.000	0	35.007
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	44.522	2.982.852	108.000	0	3.260.374

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	82.840	85.013
	<u>82.840</u>	<u>85.013</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.425	0
	<u>4.425</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.462	10.120
Årets udskudte skat	(1.214)	(2.677)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.006	0
	<u>11.254</u>	<u>7.443</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	154.906
Kostpris 30. juni 2019	154.906
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	119.398
Årets afskrivninger	15.492
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	134.890
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	20.016

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	916.667	916.667
Kostpris 30. juni 2019	916.667	916.667
Værdireguleringer 1. juli 2018	40.428	3.458
Årets resultat	4.094	36.970
Værdireguleringer 30. juni 2019	44.522	40.428
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	961.189	957.095

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A45 ApS	Hedensted	33 %	2.884.357	12.534

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>136.878</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %
7 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	5.618	8.295
Hensat i året	(1.214)	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(2.677)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>4.404</u>	<u>5.618</u>